
  MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ                                                         
  TAJEMNÍK MĚSTSKÉHO ÚŘADU 

 

 

 

 

 

Město Benešov nad Ploučnicí 
náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 
tel.: +420 412 589 811 

ID: ymgbfiz 

 

  IČ: 00261181 

  DIČ: CZ00261181 

  e-mail: urad@benesovnpl.cz 

  web: www.benesovnpl.cz 

 

Bankovní spojení:  
Komerční banka, pobočka Děčín 

příjmový účet číslo: 19-4822431/0100 

výdajový účet číslo: 4822431/0100 

 

1 

 

                                    

         

         

                                                                                                                       

                    

                                                                                                                                                                                                  
 

Váš dopis zn. ze dne: 22.01.2025 

č.j. : MUBN-605/2025 

Vyřizuje: Mgr. Z. Čvančarová 

tel: 412 589 804, e-mail: cvancarova@benesovnpl.cz 

 

Benešov nad Ploučnicí, 29.01.2025                                                                                         

 

Odpověď na žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  
 

Vážená pane inženýre, 

 

s odkazem na Vaší žádost ze dne 22.01.2025, přijatou dne 22.01.2025 a evidovanou pod                  

č.j. MUBN-408/2025 sdělujeme následující.  
 

Důkladně jsme prošetřili možné okolnosti důvodů případného nahlížení na nacionále 
související s Vaší osobou ze spisové služby některým ze zaměstnanců městského úřadu a 
můžeme Vás zodpovědně ujistit, že v inkriminované době a čase, tj. 29.11.2024 ve 14:28 hod. 
nebylo zmíněné fyzické nahlížení některým z úředníků zjištěno. 
O stanovisko k celé situaci jsme požádali dodavatele našeho softwarového řešení spisové 
služby společnost ALIS spol. s r.o. (IČ:00672416), jehož výtah odpovědi zasíláme:  

„ V tomto měsíci (listopad 2024) proběhlo přihlášení organizace na své vlastní AIS (jednoznačný 
identifikátor), skrze který se do základního registru volá. Při této akci se musely odhlásit od 
notifikací všechny existující subjekty, které byly přihlášeny prostřednictvím sdílené AIS. 
Následně pak všechny – hromadně musely být  opět ztotožněny a přihlášeny ovšem již přes 
nové individuální AIS.“ 

Nebo-li jednalo se o jakousi systémovou záležitost.  
Upřímně ani nám se pochopitelně nelíbí, že se nevlastní vinou můžeme dostat do obdobné 
situace i v budoucnu u jiných občanů, děkujeme za upozornění, přijmeme si příslušná 
opatření.  
 

S pozdravem 

Ing. Tomáš Reichelt 
tajemník městského úřadu 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

